
Uchwała nr 71/2025 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla 
doktorantów 

Na podstawie § 108 ust. 3 i 6 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. w 

związku z art. 322 w zw. z 310 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm) w związku z rozwiązaniem stosunku pracy 

przez Akademię z nauczycielem akademickim będącym członkiem Komisji z powodu przejścia 

na emeryturę  i wygaśnięcia mandatu członka komisji uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje do składu 

Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla doktorantów dr hab. Agnieszkę Konieczną, prof. APS 

w miejsce zwolnione w związku z wygaśnięciem mandatu dr hab. Ewy Marii Kuleszy prof. 

APS. Powołanie dr hab. Agnieszki Koniecznej, prof. APS następuje na okres do końca 

trwania aktualnej kadencji komisji. 

2. Ustala  się następujący skład Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla doktorantów: 

1. dr Natalia Banasik-Jemielniak 

2. dr hab. Urszula Dernowska, prof. APS 

3. dr hab. Maria Kiesner, prof. APS 

4. dr hab. Agnieszka Konieczna, prof. APS 

5. dr Anna Mikler-Chwastek 

6. dr Piotr Rosół 

7. przedstawiciel doktorantów 

8. przedstawiciel doktorantów 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


